
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČO 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstřílcu ii Městského soudu v Pra/c, spisová /-nacka B 1464

kterou zastupují Ing. Jaroslav Vodehna! a fng. Alexandra Patrná 
útvar korporátní a průmyslové pojištění 

(dále jen „pojišťovna"')

a

Městská část Praha 1
Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ 115 68 

IČO 000 63 410

(Korespondenční adresa je shodná s adresou pojislníka)

kterou zastupuje 
Ing. Oldřich Lomecký, starosta

(dále jen „pojistník'')

uzavřeli dodatek č. 3 k pojistné smlouvě C. 899-24245-12 
o pojištění majetku podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění strojů, pojištění elektronických
zařízení)

a O pojištěni odpovědnosti

Tato pojistná smlouva je ve správě Mgr. Evy Bematovc,

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím společnosti Pit'PRTSK INTERNATIONAL makléřská 
pojišťovaci společnost a.s., se sídlem U Zákrutu 1778/5, Praha 10, PSČ 106 00, IČO 267 06 245. Pojištěný 
bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostředni civím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

česká oajištovrifi n/!., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká rep jbllkaj :Č 45272956, zapsaná v obchodnÍT- rcjsuríku a iVěstskcho soudu v Praze, oddl B, vložka "464



Městská část Praha 1 F$ č. 899-242*15-12 dodatek č. 3 ■Stránka 2 z 2

1 Úvodní ustáno ve ní
1.1 Pojišťovna apojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-24245-12 o pojištění majetku podnikatelů a o 

pojištění odpovědnosti za škodu (dále jen ,,pojistná smloímťj.
1.2 Pojišťovna a pojistník se dohodli na změně níže specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy 

uvedených v bodu 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným.

2 Změna pojistné smlouvy
2.1 Ustanovení bodu 8J. pojistné smlouvy se rusí a nahrazuje se následujícím zněním:

8. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ
8.1. POJISINÁDOBA

Pojištění se sjednává na dobu od 1.1.2017 do 30A2018.

2.2 Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

3 Závěrečná ustáno vení
3.1 Tento dodatek pojistné smlouvy je platný a účinný dnem 1.3.2018.
3.2. Pojistné za období od 1.3.2018 do 30.4.2018 činí 293 654 Kč, a to:

210 153 Kč (v kompetenci MČPl ~ odbor OTMSj 
83 501 Kč (v kompetenci MČPl - oddělení HOS).
Pojistné ve výši 210 153 Kčje splatné v / splátce do 30.3.2018.
Pojistné ve výši 83 501 Kčje splaOíé v 1 splátce do 30.3.2018.
Pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100 u Komerční banky v Praze, 
variabilní symbol 8992424512, konstantní symbol 3558.

3.3 Dodatek č. 3 je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899-24245-12, obsahuje 2 listy a je vyhotoven v 
7 stejnopisech, z nichž čtyři obdrží pojistník, jeden makléř a dva pojišťovna.

V Praze dne 20.2.2018

Podpis (a razítko) pojistníka 
Ing. Oldřich Lomcclcy

T.e:.49'B10/20r:KO:

Ing. Jaroslav Vodehna!

Ing. Alexandra Patmá

jsks repubi/ka, 4b2729.S6,7ar«aná v <

istná smlouva je ve správě: |



ČESKÁ
POjSŠŤOVNA

Číslo pojistné smlouvy: 899-2^245-12

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Fraha 1, Česká republika, ICO 452 72 956, DIČ Cy/>99001273, zapsaná v obchodním rej
stříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále “pojišťovna'')

Pojistka dodatek č. 3
Polvrzujeme, Městská část Pmha }, Vodičkova 681/18, Praha i, PSC II5 68, ICO 002 63 4JO,
má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 899-24245-12.

Pojištění majetku
Oprávnčnými osobami z této pojistné smlouvy jsou:
- pojístník,
- příspěvkové organizace uvt^ené na Seznamu příspěvkových organizaci a nemovitého majetku
- Sbor dobrovolných hasičů PRAIÍ.Á 1 z.s.

Pojistná událost
Pojistnou událostí jc škoda vznildá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události v\miezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Pojištění se řídí pojistnou smlouvou. Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku VPPMO-P-01/20Í4 a příslušnými doplň
kovými pojistnými podmínkami.

1. Pojištění živelní
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která sc řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění movitých věcí DPPMP-P-01/2014 a Doplňkowmi pojistnými poám.ínkamÍ pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2014.

Předmět pojištění Pojistná částka (v Kč) Spoluúčast (v KČ)
Vlastití i cizi budovy, stavby a dčtská hři-šlč, uvedené na Seznamu bu
dov (který tvoří přílohu č. Ib této smlouvy), na Seznamu staveb (ktciy 
tvoří přílohu Č. Ic léto smlouvy) a na Seznamu příspěvkových organi
zací a nemovitého majetku (který t\^oří přílohu č. 1 a této smlouvy), vč. 
věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, které jsou součástmi, pojiš
těných budov a staveb, vč. venkovních úprav, vč. podílu v SVj uvede
ných na Seznamu SVJ“^ (který tvoří přílohu č. Id léto smlouvy), vČ. 
automatického parkovacího systému Montipark 21 ■ 21/3 pro 21 vozi
del, který je součástí bytového domu na adrese Benediktská 1100/13, 
Pralia, I.
Ujednává se, ze ustanovení článku 4 bodu 1 písm. b) DPPSP-P neplatí.

11 416 126 000 víz PS

Paikovací navigační systém (eleknonioky výsuvné přirkovací sloupky). 7 400 000 viz PS
Antiparkovací zábrany uvedené na Seznamu antiparkovacích zábran 
(který tvoří přílohu ě. 2 této s.tnlouvv9. 176 397 viz PS
Soubor skel oken, dveří, výloh, vsmpníčh dveří navazujících na výlo
hy, včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické za
bezpečovací signalizace na těchto sklech, sklcnčných stčn a vitráží 
umístěných vně i uvnitř budovy.
Pojištění l.R

500 000 1 000

Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHÍvI), kromě věcí uvedených 
v článku 4 DPPMP-P. 101 971 000 viz PS
Soubor cizích věcí rnovítýcb a zásob převzatých za účelem úscho\y, 
kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.
Pojištění l.R

300 000 viz PS

Soubor věcí zvláštní kuiturni a historické hodnoty-, uměleckých před
mětů a sbírek.
Pojištění l.R

7 656 000 viz PS

Soubor platných tuzcmskv’ch i cizozemských státovek, bankovek a 
oběžných mincí v hotovosti, cenné papíry a ceniny.
Pojištění l.R

500 000 viz PS

Náklady na opravu nebo na znovupořízení mněleckého nebo uinělecko- 
řemesíného díla, Ictcrcjc stavební součástí pojištěné budovy nebo jiné 
stavby.
Ujednává se, že článek 4 bod 1 písm. c) DPPSP-P neplatí.
Pojištění l.R

10 000 000 VÍ7..PS

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (DHM) před uvedením do 
užívání nebo bezprostředně po převzetí do užívání než bude zařazen do 
evidence majetku Městské Části Praha 1. 20 000 000 viz -PS

1 <r>irríi] v r-firiíl R wVv/t i3



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

rPoJiŠtění i.Ř 

Maximální racní limity pJnění

Pojistné nebezpečí Limit MRP (v Kč)

Povodeň nebo záplava 175 000 000

Vichřice nebo kmpobití 175 000 000

Pád stromu, stožáru nebo jiných předmětu

100 000 000

Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin

Sesouvmií pudy, zřícení skal nebo zemin

Zemětřesení

Tíha sněhu nebo námrazy

Voda \7'tékající z vodovodních zařízení
100 000 000

Zamrzání vody

Náraz dopra.vniho prostředku 20 000 000

Působení kouře 20 000 000

Aerodynamický třesk 20 000 000

Únik vody zc samočinných hasicích zařízení v rozsahu Doložky 1109CP 20 000 000

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (vandalismus) 526 397

Odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) 926 397

Pojištění součástí staveb (tzv. pojištění skel - Doložka 1125CP) 500 000

2. Fojíštční odcizení
Podmínky, rozsah pojiSlění a pojMsínych nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí DopIňko\'ými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění moviWch věcí DPPMP-P-0J/20Í4.

Předmět po.jištění Limit plněni 1. rizika (v KČ) Spoluúčast (v Kč)
Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDIÍM), kromě věcí uvedených 
včlájiku4DPPMP-P. 500 000

i 000

Soubor cizích věcí movitých a zásob pfevza.týcli za účelem úschovy, 
kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 1 000

Soubor cizích věcí movitých a zásob převzatýxh za účelem ■úscho\% 
kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 300 000 I 000

Soubor věcí zvláštní kuiturni a historické hodnot>', uměleckých před- 
mehi a sbírek. I 000 000 i 000

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a 
oběžných mincí nebo cenin. 500 000 i 000

Přeprava souboni platných tuzemských i cizozemských státovek, ban
kovek a oběžných mincí nebo cenin. 500 000 10% z pojistného plnění, 

jn.ejniénč však 5 000 Kč
Stavební součásti, tj. pjtv'ky^ které tvoří vnitřní prostor pronajaté částí 
budovy, a dále náklady na opravu poškozených nebo náJcíady na zno- 
vupořizení zničených nebo odcizených stavebních součástí, vč. trezoru, 
sy.stéinu EZS a kamerového systému, jež tvoří zabezpečení uzamčené
ho místa pojištění.

U)C) 000 1 000

3* Pojištění clcktronkkýcli zařízení

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojlstníka, je možné ověřit .zasláním kopie této 

http://en.ceskapoiistovna.cz/contacts.
strana 2 z 3

3. vhfki I4í<r

http://en.ceskapoiistovna.cz/contacts


V: -

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění elektronických zařízení DPPEZ‘P-01/2014.

Předmět pojištění Pojistná částka (v Kč) Spoluúčast (v Kě)
Předměty'pojištění dle přílohy Č. 3 25 023 939 1 000
Předměty pojištění dle přílohy c. 4 2 495 634 ) 000

4

4. Pojištění strojů
Podmínky* rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění strojů DP.PST-P-01/2014,

Předmět pojištěni Souhrnná pojistná Částka (v Kě) i Spoluúčast (v Kč)

Replikabisť-oncké železnice včetně součástí 1 181 670 1 5 000 a dále viz PS

Pojištění odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění pojištěný.

Pojistná událost
Pojistnou událostí jc škoda ěi újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím j.sou skutečnosti a události v\^mezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a V.šeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti WPK40‘P- 
01.^2014.

i. Základní rozsah:

Pojistná nebezpečí Limit pojistného plnění Spoluúčast Územní rozsah

fv Kč) (v Kč)

Základní rozsah 20 000 000 5 000 Česká republika

2. Sjednané doložky:

Přehled doložek-pojistná nebezpečí Sublíinít pojistného 
plnění

(v Kg)

Spoluúčast

(v Kč)

—
Územní rozsah

Doložka 70 - čistá líuanční škoda í 000 000 5 000 Česká republika

Doložka 84b-pojištění křížové odpovědnosti 10 000 000 5 000 C';e$ká republika

Doložka 102 - čistá finanční škoda vzniklá nezá
konným rozhodnutím

2 000 000 1 000 Česká republika

Doložka 111 - re<íresní nálirady 1 000 000 1000 Česká republika

Doložka 107 -- veřejná služba 1 000 000 1000 Česká republika

Doložka 112 — pojištění náhrady /.a nemajetkovou 
ujmu

200 000 5 000
Česká republika

Pojistná doba
Pojištěni sc sjednává na dobu od 1.1.2017 do 30.4.2018.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydáni.

Piatiiosl pojistky od; 1.3.2018

Podpis a nizííko zástupce pojišťovny


